
L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\138-139_2_35_1535_Juli 2021_ctk-3.xlsx 20.05.202111:10

                                         Montag - Freitag            Sonnabend                 Sonntag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 601 603 605 801 803 805
Fahrplaninformation S S 444

122 Jarplund, Schaulandhalle             6:52 -   7:52 9:52 11:52 12:40 13:32 15:52 17:52 -   9:30 13:30 17:30 -   9:30 13:30 17:30 -   
134 Handewitt, Werkstraße                     |    6:40     |        |        |        |        |        |        |    -       |        |        |    -       |        |        |    -   
122 Jarplund, Charlottenhof                 6:56     |    7:56 9:56 11:56 12:44 13:36 15:56 17:56 -   9:34 13:34 17:34 -   9:34 13:34 17:34 -   
122 Weding, Siedlerstr. 6:57     |    7:57 9:57 11:57 12:45 13:37 13:57 17:57 -   9:35 13:35 17:35 -   9:35 13:35 17:35 -   
111 FL, Mühlental                                6:58 6:58 7:58 9:58 11:58 12:46 13:38 15:58 17:58 -   9:36 13:36 17:36 -   9:36 13:36 17:36 -   
128 Weding, Dänisches Bettenlager   6:59 7:00 7:59 9:59 11:59 12:47 13:39 15:59 17:59 -   9:37 13:37 17:37 -   9:37 13:37 17:37 -   
128 Weding, Schule                             7:01     |    8:01 10:01 12:01 12:49 13:41 16:01 18:01 -   9:39 13:39 17:39 -   9:39 13:39 17:39 -   
128 Weding, Schulstraße                    7:02 7:01 8:02 10:02 12:02 12:50 13:42 16:02 18:02 -   9:40 13:40 17:40 -   9:40 13:40 17:40 -   
128 Weding, Neuholzkrug                   7:03 7:02 8:03 10:03 12:03 12:51 13:43 16:03 18:03 -   9:41 13:41 17:41 -   9:41 13:41 17:41 -   
122 Weding, Am Güterbahnhof           7:05 7:04 8:05 10:05 12:05 12:53 13:45 16:05 18:05 -   9:43 13:43 17:43 -   9:43 13:43 17:43 -   
122 Weding, Altholzkrug                      7:07 7:06 8:07 10:07 12:07 12:55 13:47 16:07 18:07 -   9:45 13:45 17:45 -   9:45 13:45 17:45 -   
134 Unterlangberg, Waldgasse 7:10     |    8:10 10:10 12:10 12:57 13:50 16:10 18:10 -   9:48 13:48 17:48 -   9:48 13:48 17:48 -   
134 Handewitt, Berg 7:11     |    8:11 10:11 12:11 12:58 13:51 16:11 18:11 -   9:49 13:49 17:49 -   9:49 13:49 17:49 -   
134 Handewitt, zur Anhöhe  7:12     |    8:12 10:12 12:12 12:59 13:52 16:12 18:12 -   9:50 13:50 17:50 -   9:50 13:50 17:50 -   
134 Handewitt, Gastwirtschaft  7:13     |    8:13 10:13 12:13 13:00 13:53 16:13 18:13 -   9:51 13:51 17:51 -   9:51 13:51 17:51 -   
134 Handewitt, Amt  7:14     |    8:14 10:14 12:14 13:01 13:54 16:14 18:14 -   9:52 13:52 17:52 -   9:52 13:52 17:52 -   
134 Handewitt, Schule                         7:16 7:15 8:16 10:16 12:16 13:03 13:56 16:16 18:16 -   9:54 13:54 17:54 -   9:54 13:54 17:54 -   
134 Handewitt, Wiesharder Markt        7:18    ____ 8:18 10:18    ____   ____ 13:58 16:18 18:18 -   9:56 13:56 17:56 -   9:56 13:56 17:56 -   

 Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
 Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
 Gültig ab 01. Juli 2021

35 Jarplund - Handewitt 35
Zo

ne

S     = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen Ferientagen.
444  = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12.



L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\138-139_2_35_1535_Juli 2021_ctk-3.xlsx 20.05.202111:10

                                         Montag - Freitag            Sonnabend                 Sonntag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 602 604 606 802 804 806
Fahrplaninformation S S 444

134 Handewitt,Wiesharder Markt         6:25 7:25 9:25 11:25 -   -   -   15:25 17:25 -   9:05 13:05 17:05 -   9:05 13:05 17:05 -   
134 Handewitt, Schule                            6:27 7:27 9:27 11:27 12:16 13:05   13:05 15:30 17:28 -   9:07 13:07 17:07 -   9:07 13:07 17:07 -   
134 Handewitt, Amt 6:29 7:29 9:29 11:29 12:18 13:07     |    15:31 17:30 -   9:09 13:09 17:09 -   9:09 13:09 17:09 -   
134 Handewitt, Gastwirtschaft 6:30 7:30 9:30 11:30 12:19 13:08     |    15:32 17:31 -   9:10 13:10 17:10 -   9:10 13:10 17:10 -   
134 Handewitt, Zur Anhöhe                    6:31 7:31 9:31 11:31 12:20 13:09     |    15:33 17:32 -   9:11 13:11 17:11 -   9:11 13:11 17:11 -   
134 Handewitt, Berg 6:32 7:32 9:32 11:32 12:21 13:10     |    15:34 17:33 -   9:12 13:12 17:12 -   9:12 13:12 17:12 -   
134 Unterlangberg, Waldgasse 6:33 7:33 9:33 11:33 12:22 13:11     |    15:35 17:34 -   9:13 13:13 17:13 -   9:13 13:13 17:13 -   
122 Weding, Altholzkrug                      6:35 7:35 9:35 11:35 12:24 13:13 13:13 15:36 17:36 -   9:15 13:15 17:15 -   9:15 13:15 17:15 -   
122 Weding, Am Güterbahnhof           6:37 7:37 9:37 11:37 12:26 13:15 13:15 15:37 17:38 -   9:17 13:17 17:17 -   9:17 13:17 17:17 -   
128 Weding, Neuholzkrug                   6:39 7:39 9:39 11:39 12:28 13:17 13:17 15:39 17:40 -   9:19 13:19 17:19 -   9:19 13:19 17:19 -   
128 Weding, Schule                             6:41 7:41 9:41 11:41 12:30 13:19     |    15:41 17:42 -   9:21 13:21 17:21 -   9:21 13:21 17:21 -   
128 Weding, Schulstraße                    6:42 7:42 9:42 11:42 12:31 13:20 13:18 15:42 17:43 -   9:22 13:22 17:22 -   9:22 13:22 17:22 -   
128 Weding, Dänisches Bettenlager   6:43 7:43 9:43 11:43 12:32 13:21 13:20 15:43 17:44 -   9:23 13:23 17:23 -   9:23 13:23 17:23 -   
111 FL, Mühlental                                6:44 7:44 9:44 11:44 12:33 13:22 13:23 15:44 17:45 -   9:24 13:24 17:24 -   9:24 13:24 17:24 -   
122 Weding, Siedlerstr. 6:45 7:45 9:45 11:45 12:34 13:23   ____ 15:45 17:46 -   9:25 13:25 17:25 -   9:25 13:25 17:25 -   
122 Jarplund, Charlottenhof                 6:45 7:45 9:45 11:45 12:34 13:23    .... 15:45 17:46 -   9:25 13:25 17:25 -   9:25 13:25 17:25 -   
122 Jarplund, Grundschule                  6:48 7:48 9:48 11:48 12:36 13:25    .... 15:48 17:48 -   9:28 13:28 17:28 -   9:28 13:28 17:28 -   
122 Jarplund, Schaulandhalle             6:50 7:50 9:50 11:50 12:38 13:27    .... 15:50 17:50 -   9:30 13:30 17:30 -   9:30 13:30 17:30 -   

  Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
 Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
 Gültig ab 01. Juli 2021

Zo
ne

35 Handewitt - Weding 35

S     = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen Ferientagen.
444  = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12.


